
Portaria nº 0134 de 25 de Outubro de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Alexandre Monteiro Carvalho, Matrícula 01486653, CPF
177.637.878-48 - Orientador(a); Claudia Reiz de Azevedo, Matrícula
20161309001-7, CPF 116.544.217-58 - Titular; Amanda Arantes Junqueira,
Matrícula 20161309003-6, CPF 116.868.776-41 - Titular; João Vicente de
Figueiredo Latorraca, Matrícula 1216943, CPF 284.741.551-34 - Suplente;
Edvá de Oliveira Brito, Matrícula 0387267, CPF 208.400.981-20 - Suplente; 
para, sob presidência do(a) primeiro(a), constituírem a Banca Examinadora da
Monografia de Graduação em Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus
Seropédica do(a) discente Natani de Souza Nascimento, matrícula nº
201103021-6, CPF 140.565.027-30 intitulada "Segurança do trabalho nas
atividades de usinagem aplicadas ao laboratório de processamento da
madeira", a ser defendida em 30/11/2016.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


